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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłona oczyszczarki kompaktowej przeznaczona do 

osłaniania podzespołów pojazdu zamontowanych na podwoziu. Oczyszczarka kompaktowa jest 

specjalistycznym pojazdem służącym do oczyszczania nawierzchni dróg i placów oraz innych miejsc 

użyteczności publicznej. Znajduje szczególnie zastosowanie do oczyszczania powierzchni lotniskowych, 

w tym pasów startowych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać wyrobu przejawiająca się w kształcie osłony 

utworzonej z zestawienia osłony przedniej z tylną oraz postaci osłony przedniej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 

pokazuje osłonę oczyszczarki w widoku perspektywicznym przednim, fig. 2 - osłonę oczyszczarki  

w widoku perspektywicznym tylnym, fig. 3 - osłonę oczyszczarki w widoku bocznym, fig. 4 - osłonę 

oczyszczarki w widoku z przodu, fig. 5 - osłonę oczyszczarki w widoku z góry, fig. 6 - osłonę przednią 

w widoku z boku, fig. 7 - osłonę przednią w widoku perspektywicznym z przodu, fig. 8 - osłonę 

przednią w widoku perspektywicznym z tyłu, fig. 9 - osłonę przednią w widoku z przodu, fig. 10 - 

osłonę przednią w widoku z góry, fig. 11 - osłonę zamontowaną na podwoziu oczyszczarki w widoku  

z boku, fig. 12 - osłonę zamontowaną na podwoziu oczyszczarki w widoku perspektywicznym z przodu, 

fig. 13 - osłonę zamontowaną na podwoziu oczyszczarki w widoku perspektywicznym z tyłu. 

Osłona oczyszczarki według wzoru przemysłowego utworzona jest z dwóch osłon, osłony 

przedniej i osłony tylnej zamontowanych na podwoziu pojazdu. 

Osłona przednia osłania zbiornik paliwa i mechanizm podnoszenia szczotki, a osłona tylna 

osłania silnik i osprzęt oraz główne elementy hydrauliki tj. pompę i zbiornik. 

Osłona oczyszczarki według wzoru przemysłowego w widoku z boku ma zarys wyznaczony 

kształtem dwóch osłon. Zarys osłony utworzony jest z linii górnej stanowiącej dwa opadające odcinki, 

z których jeden jest prosty i przechodzi zewnętrznym zakończeniem w pionowy krótki odcinek 

przechodzący dalej krótkimi odcinkami, jednym poziomym i drugim nieznacznie nachylonym w dłuższy 

poziomo położony odcinek, a drugi z odcinków górnych jest wybrzuszony i łagodnym łukiem poprzez 

ostre zakończenie przechodzi w drugi dolny wybrzuszony łagodnym łukiem odcinek, który styka się 

poziomo położonym odcinkiem. 

Osłona oczyszczarki w widoku z przodu ma zarys zbliżony do prostokąta o zaokrąglonych 

górnych narożach, przy czym pionowe boki zakończone są od dołu małymi figurami prostokątnymi 

skierowanymi do wewnątrz.  

Osłona oczyszczarki w widoku z góry ma zarys utworzony z dwóch przystających do siebie 

prostokątów, z których jeden ma zaokrąglone wierzchołki położone po stronie zewnętrznej. 

Osłona przednia stanowi cienkościenny element otwarty od dołu, przodu i z tyłu. Ściana górna 

przechodzi z obu stron łagodnymi łukami w proste ściany boczne, a z przodu przechodzi w ścianę 

przednią na której widnieją pionowe żebra oraz przelotowy wyprofilowany otwór. Na obu ścianach 

bocznych osłony przedniej znajdują się drzwi rewizyjne o zarysie prostokątnym. Osłona przednia 

w widoku z boku ma zarys zbliżony do trapezu mającego na jednym dłuższym boku wcięcie wyznaczone 

krótkim odcinkiem poziomym przechodzącym łukiem w niski nieznacznie nachylony odcinek. Osłona 

przednia w widoku z przodu ma zarys zbliżony do prostokąta o zaokrąglonych górnych narożach, przy 

czym pionowe boki zakończone są od dołu małymi figurami prostokątnymi skierowanymi do wewnątrz. 

Osłona przednia w widoku z góry ma zarys prostokąta, przy czym do jednego z boków przystają małe 

figury o kształcie zbliżonym do prostokąta. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Osłona oczyszczarki utworzona jest z dwóch osłon, osłony przedniej i osłony tylnej 

zamontowanych na podwoziu pojazdu. 

2. Zarys osłony oczyszczarki w widoku bocznym utworzony jest z linii górnej stanowiącej 

dwa opadające odcinki, z których jeden jest prosty i przechodzi zewnętrznym zakończe-

niem w pionowy krótki odcinek przechodzący dalej krótkimi odcinkami, jednym 

poziomym i drugim nieznacznie nachylonym w dłuższy poziomo położony odcinek, a drugi 

z odcinków górnych jest wybrzuszony i łagodnym łukiem poprzez ostre zakończenie 

przechodzi w drugi dolny wybrzuszony łagodnym łukiem odcinek, który styka się poziomo 

położonym odcinkiem. 
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3. Osłona oczyszczarki w widoku z przodu ma zarys zbliżony do prostokąta o zaokrąglo-

nych górnych narożach, przy czym pionowe boki zakończone są od dołu małymi figurami 

prostokątnymi skierowanymi do wewnątrz. 

4. Osłona oczyszczarki w widoku z góry ma zarys utworzony z dwóch przystających do 

siebie prostokątów, z których jeden ma zaokrąglone wierzchołki położone po stronie 

zewnętrznej. 

5. Osłona przednia stanowi cienkościenny element otwarty od dołu, przodu i z tyłu. Ściana 

górna przechodzi z obu stron łagodnymi łukami w proste ściany boczne, a z przodu 

przechodzi w ścianę przednią, na której widnieją pionowe żebra oraz przelotowy 

wyprofilowany otwór. Na obu ścianach bocznych osłony przedniej znajdują się drzwi 

rewizyjne o zarysie prostokątnym. 

6. Osłona przednia w widoku z boku ma zarys zbliżony do trapezu mającego na jednym 

dłuższym boku wcięcie wyznaczone krótkim odcinkiem poziomym przechodzącym 

łukiem w niski nieznacznie nachylony odcinek. 

7. Osłona przednia w widoku z przodu ma zarys zbliżony do prostokąta o zaokrąglonych 

górnych narożach, przy czym pionowe boki zakończone są od dołu małymi figurami 

prostokątnymi skierowanymi do wewnątrz. 

8. Osłona przednia w widoku z góry ma zarys prostokąta, przy czym do jednego z boków 

przystają małe figury o kształcie zbliżonym do prostokąta. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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